

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0764202578
2	03/09/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 12:18:42 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კაპიტალი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	417881037 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სსიპ ქარელის მუნიციპალიტეტის სოფელ რუისის #3 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	240890924 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქარელი რუისი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	რუისი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამბელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ონკანი დიაბლო	1553	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
2	პლასტმასის მილი დ100X3000(2.2 მმ)	955146	ცალი	11.0000	18.0000	198.0000
3	მუხლი 100*87/45	6821	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
4	ცემენტი	M 52.5	ტომარა	2.0000	14.0000	28.0000
5	5x50-3000 თვითმჭრელი ხის 4*50 სემიკვა დიდი	1140 14528 20125 13288	ცალი	100.0000	0.0500	5.0000

13	412.0000 - ოთხას თორმეტი ლარი და წელი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	უნაღდო გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 04/09/2023, 11:25:15

0764202578 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
6	ბეტონის ლურსმანი 50-60 16230	993522	კმ	40.0000	0.1000	4.0000
7	წყლის შლანგი დრეკადი KOPANO 1/2*1/2 45 სმ 40სმ	w145-15	ცალი	10.0000	7.0000	70.0000
8	მეტალის გადამყვანი ზომით 3/4*1/2 20-25 მმ 32მმ ნიპელი ბაჭონკა 10255 10214	1124	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000

*** საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 412.0000 - ოთხას თორმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/09/2023, 11:25:15